
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

z 11. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 04.07.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 
 

Usnesení č. 344/11R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 111/3R/2019, 168/5R/2019, 233/6R/2019, 252/7R/2019, 

283/8R/2019, 287/8R/2019, 297/9R/2019, 298/9R/2019, 302/9R/2019, 303/9R/2019, 

308/9R/2019, 309/9R/2019, 310/9R/2019, 312/9R/2019, 313/9R/2019, 321/9R/2019, 

323/10R/2019, 324/10R/2019, 325/10R/2019, 328/10R/2019, 329/10R/2019, 332/10R/2019, 

333/10R/2019, 334/10R/2019, 335/10R/2019, 336/10R/2019, 337/10R/2019, 338/10R/2019, 

339/10R/2019, 340/10R/2019, 342/10R/2019, 343/10R/2019 (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

3. ruší 
usnesení číslo 290/8R/2019 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

4. revokuje 
a. usnesení číslo 152/4R/2019 doplňuje se bod č. 3 a 4 následně:  

3. RM bere na vědomí geometrický plán, který oddělil od pozemku č. xxxx nový 

pozemek č. xxxx o výměře xxxx m2, v k.ú. Nové Benátky, který je předmětem 

prodeje s tím, že záměr prodeje pozemku č. xxxx bude vyvěšen  

4. RM doporučuje prodej výše uvedeného pozemku zastupitelstvu města ke 

schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 26.9.2019  Z: Marek Mařík 

b. usnesení číslo 224/6R/2019 doplňuje se na základě osobního jednání bod č. 3 

následně: 

3. RM schvaluje návrh Smlouvy o zajištění vysílání rozhlasové reklamy mezi 

městem Benátky nad Jizerou a společností MEDIA CLUB s.r.o., jejímž předmětem 

je zajištění odvysílání reklamních spotů (43 spotů) v rozhlasovém vysílání rádia 

Signál za cenu ve výši 27.914,- Kč s DPH v termínu od 26.12.2019 do 01.01.2020 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

c. usnesení číslo 307/9R/2019 doplňuje se na základě sejmutí záměru výpůjčky objektu 

a vybavení Lidové hvězdárny Benátky nad Jizerou bod č. 3 a 4 následně: 

3. RM souhlasí s výpůjčkou objektu a vybavení Lidové hvězdárny Benátky nad 

Jizerou za účelem popularizace a vzdělávání v oblasti astronomie, 

BENÁTECKÉMU ASTRONICKÉMU SPOLKU z.s., sídlem Mělnická 26/11, 294 

71 Benátky nad Jizerou, IČO: 08133794 s účinností od 1.8.2019 na dobu neurčitou s 

tím, že služby s nájmem spojené nebudou požadovány  

4. RM pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o výpůjčce (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 



2 

 

d. usnesení číslo 316/9R/2019 doplňuje se bod č. 3 a 4 následně: 

3. RM bere na vědomí dopis od pana xxxx, ve kterém městu sděluje o nově 

vzniklém právním stavu při provozování kotelny v budově internátu, na adrese 17. 

listopadu 493  

4. RM pověřuje starostu města sjednáním osobní schůzky ve výše uvedené 

záležitosti (souhlasilo 6 přítomných radních) 

T: 31.8.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 345/11R/2019 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-5.2019 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.- 5. měsíce roku 2019 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 346/11R/2019 

Zápis č. 3/2019 z jednání Komise pro občanské záležitosti 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 3/2019 ze zasedání Komise pro občanské záležitosti konaného dne 

24.06.2019 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 347/11R/2019 

Veřejná nabídka "Pacht pozemků zemědělské půdy - vinice"  
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku na pacht pozemku pro zemědělskou výrobu - vinice, část pozemku č. 

2/1, o výměře 11.855 m2 v katastrálním území Nové Benátky od: 

- pana xxxx, bytem xxxx, xxxx, který má v rámci nabídky zájem o výše uvedený pozemek a 

nabízí cenu za pronájem ve výši 6.560,- Kč/ha/rok  

2. bere na vědomí 
předložený protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

uchazečů ze dne 1.7.2019. Komise doporučuje uzavřít pachtovní smlouvu s panem xxxx, 

bytem xxxx, xxxx  

3. souhlasí 
s uzavřením Pachtovní smlouvy na pacht pozemku pro zemědělskou výrobu - vinice, část 

pozemku č. 2/1, o výměře 11.855 m2 v katastrálním území Nové Benátky s panem xxxx, 

narozen xxxx, bytem xxxx, xxxx na dobu neurčitou od 01.10.2019 s výpovědní dobou 1 rok, 

za cenu ve výši 6.560,- Kč/ha/rok  

4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 348/11R/2019 

Výběr komoditní burzy a realizace burzovního obchodu na vybrané komoditní burze (nákup 

elektřiny) pro město a jeho příspěvkové organizace 
RM 

1. schvaluje 
a. nákup elektřiny pro město a jeho příspěvkové organizace, a to na komoditní burze v 

souladu s § 64 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů  

b. výběr komoditní burzy společnosti POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., 

se sídlem Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČ: 27865444 v souladu s interními Pravidly 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu  

c. uzavření Smlouvy o vzniku oprávnění k uzavírání obchodů se společností POWER 

EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s., se sídlem Rybná 14, 110 05 Praha 1, IČ: 



3 

 

27865444 (PXE) za cenu služeb stanovených dle Sazebníku poplatků společnosti 

PXE  

d. uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání veřejné zakázky mezi městem a všemi 

příspěvkovými organizacemi města  

e. udělení plné moci panu PhDr. Karlu Bendlovi (starosta), Mgr. Radku Dostálovi 

(místostarosta), Ing. Jiřímu Haspeklovi (místostarosta) a Bc. Marku Maříkovi 

(tajemník) k zajištění burzovních obchodů na komoditní burze společnosti POWER 

EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s. (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.8.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 349/11R/2019 

Cenové nabídky na akci "Dodávka betonových odpadkových košů" - Cityzen living s.r.o., 

mmcité 1 a.s., STREETPARK s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku na akci "Dodávka betonových odpadkových košů" od 

společnosti:  

a. CityZEN Living s.r.o., se sídlem Za humny 2635, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav za cenu ve výši 180.264,- Kč s DPH (v ceně zahrnuta doprava + montáž)  

b. mmcité 1 a.s., se sídlem Bílovice 519, 687 12 Bílovice za cenu ve výši 223.016 ,- Kč s 

DPH, nebo varianta s kovovým držákem pro plastový odpadní pytel za cenu ve výši 

234.400,- Kč s DPH (v ceně není zahrnuta doprava ani montáž)  

c. STREETPARK s.r.o., se sídlem Ptáčov 40, 674 01 Třebíč za cenu ve výši 114.616,- 

Kč s DPH (v ceně je zahrnuta pouze doprava)  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti STREETPARK s.r.o., se sídlem Ptáčov 40, 674 

01 Třebíč na akci "Dodávka betonových odpadkových košů" za celkovou cenu ve výši 

114.616,- Kč s DPH (v ceně je zahrnuta pouze doprava) 

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 350/11R/2019 

Cenová nabídka na zhotovení stolního kalendáře města na rok 2020 - STUDIO WINTER s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního 

kalendáře města na rok 2020 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za 

celkovou cenu ve výši 60.463,70 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy STUDIO WINTER s.r.o. na zhotovení stolního 

kalendáře města na rok 2020 s námětem "Naše město včera a dnes" v počtu 500 ks za 

celkovou cenu ve výši 60.463,70 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 351/11R/2019 

Cenová nabídka na akci "Rekonstrukce vnitřního vodovodu v objektu prádelny a školní 

kuchyně" - Vodoinstalatérství Radek Štorkán 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán na akci 

"Rekonstrukce vnitřního vodovodu v objektu prádelny a školní kuchyně" na adrese  



4 

 

tř. Osvob. politických vězňů č.p. 104, Benátky nad Jizerou za cenu ve výši 525.442,50 Kč s 

DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku společnosti Vodoinstalatérství Radek Štorkán, se sídlem Kbel 

114, Benátky nad Jizerou na akci "Rekonstrukce vnitřního vodovodu v objektu prádelny a 

školní kuchyně" na adrese tř. Osvob. politických vězňů č.p. 104, Benátky nad Jizerou za 

cenu ve výši 525.442,50 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 352/11R/2019 

Cenová nabídka na administraci žádosti o dotaci na akci "Výstavba tělocvičny" - Deals 

Management a.s. 
RM 

1. projednala 
cenovou nabídku od firmy Deals Management a.s., na provedení administrace žádosti o 

dotaci na akci "Výstavba tělocvičny" za cenu ve výši 60.500,- Kč s DPH  

2. schvaluje 
cenovou nabídku od firmy Deals Management a.s., se sídlem Pitterova 2855/11, 130 00 

Praha 3, na provedení administrace žádosti o dotaci na akci "Výstavba tělocvičny" za cenu 

ve výši 60.500,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem objednávky na výše uvedenou akci (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 353/11R/2019 

Návrh na likvidaci osobního automobilu Škoda Octavia 3S3 3208 
RM 

1. projednala 
předložený návrh odboru Správy majetku a rozvoje města na likvidaci osobního automobilu 

Škoda Octavia 3S3 3208, inv. č. 2-11935, který byl pořízen v roce 2006 a pro další provoz je 

nutná oprava, která je nerentabilní  

2. rozhodla 
předat do výpůjčky výše uvedený osobní automobil příspěvkové organizaci Správa 

městských lesů města Benátky nad Jizerou (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 354/11R/2019 

Smlouva směnná a o zřízení věcného břemene - město Benátky nad Jizerou x ČEPRO, a.s. 
RM 

1. projednala 
návrh smlouvy směnné a o zřízení věcného břemene mezi městem Benátky nad Jizerou a 

společností ČEPRO a.s., jejímž předmětem je: 

- směna pozemků č. 856/8 o výměře 1519 m2 ve vlastnictví společnosti ČEPRO a.s., 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice za pozemky č. 856/9 o výměře 529 m2 a č. 

856/10 o výměře 18 m2 ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou s tím, že rozdíl ve 

výměrách pozemků bude dorovnán doplatkem ze strany města Benátky nad Jizerou dle 

znaleckého posudku částkou ve výši 268.433,- Kč 

- zřízení věcného břemene na pozemek č. 856/3 pro užívání příjezdu pro čerpací stanici 

pohonných hmot dle rozsahu v geometrickém plánu č. 1409-819/2018 za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 21.567,- Kč kterou uhradí společnost ČEPRO a.s.  

2. schvaluje 
návrh smlouvy směnné a o zřízení věcného břemene mezi městem Benátky nad Jizerou a 



5 

 

společností ČEPRO a.s., jejímž předmětem je: 

- směna pozemků č. 856/8 o výměře 1519 m2 ve vlastnictví společnosti ČEPRO a.s., 

Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice za pozemky č. 856/9 o výměře 529 m2 a č. 

856/10 o výměře 18 m2 ve vlastnictví města Benátky nad Jizerou s tím, že rozdíl ve 

výměrách pozemků bude dorovnán doplatkem ze strany města Benátky nad Jizerou dle 

znaleckého posudku částkou ve výši 268.433,- Kč 

- zřízení věcného břemene na pozemek č. 856/3 pro užívání příjezdu pro čerpací stanici 

pohonných hmot dle rozsahu v geometrickém plánu č. 1409-819/2018 za cenu dle 

znaleckého posudku ve výši 21.567,- Kč kterou uhradí společnost ČEPRO a.s.  

3. doporučuje 
zastupitelstvu města výše uvedenou smlouvu ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 26.9.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 355/11R/2019 

Návrh na navýšení prodejní ceny za pytel černý na komunální odpad 
RM 

1. projednala 
návrh odboru správy majetku a rozvoje města o navýšení prodejní ceny za černý pytel na 

komunální odpad z původních 5,- Kč/ks na 10,- Kč/ks. Pořizovací cena za 1 pytel je 7,26 Kč 

s DPH  

2. souhlasí 
s navýšením ceny za pytel černý na komunální odpad z původních 5,- Kč/ks na 10,- Kč/ks 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 356/11R/2019 

Návrh na ukončení pachtovní smlouvy č. xxxx dohodou k xxxx uzavřené s xxxx na pozemek č. 

xxxx v k.ú. xxxx 
RM 

1. projednala 
návrh odboru správy majetku a rozvoje města o ukončení pachtovní smlouvy č. xxxx ze dne 

xxxx o pachtu pozemku parc. č. xxxx o výměře xxxx m2 (orná půda) v k.ú. xxxx uzavřenou 

s panem xxxx a to dohodou ke dni 30.9.2019 

2. souhlasí 
s ukončením pachtovní smlouvy č. xxxx ze dne xxxx o pachtu pozemku parc. č. xxxx o 

výměře xxxx m2 (orná půda) v k.ú. xxxx uzavřenou s panem xxxx, bytem xxxx, xxxx s tím, 

že pachtovní smlouva bude ukončena dohodou ke dni 30.9.2019   

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené dohody o ukončení pachtovní smlouvy (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 30.9.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 357/11R/2019 

Smlouva o realizaci stavby chodník Dražice - Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje p.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o umožnění realizovat stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou 

a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, jejímž předmětem je realizace 

stavby "Přechod pro chodce a chodník v Dražicích" na pozemku parc. č. 875 v k.ú Dražice  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o umožnění realizovat stavbu mezi Městem Benátky nad Jizerou 

a Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, se sídlem Zborovská 11, 150 21 

Praha 5, jejímž předmětem je realizace stavby "Přechod pro chodce a chodník v Dražicích" 

na pozemku parc. č. 875 v k.ú Dražice  



6 

 

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 358/11R/2019 

Smlouva o právu provést stavbu s výhradou vlastnického práva (práva hospodařit) - výstavba 

Limnigrafické měřící stanice - Povodí Labe s.p. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o právu provést stavbu s výhradou vlastnického práva (práva 

hospodařit) mezi Městem Benátky nad Jizerou a Povodí Labe, státní podnik, jejímž 

předmětem právo provést stavbu "Doplnění sítě automatických měřících stanic - MSVT 16 

Benátky nad Jizerou" na pozemku parc. č. 123/1 v k.ú. Staré Benátky  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o právu provést stavbu s výhradou vlastnického práva (práva 

hospodařit) mezi Městem Benátky nad Jizerou a Povodí Labe, státní podnik, se sídlem Víta 

Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, jejímž předmětem právo 

provést stavbu "Doplnění sítě automatických měřících stanic - MSVT 16 Benátky nad 

Jizerou" na pozemku parc. č. 123/1 v k.ú. Staré Benátky bezúplatně  

3. doporučuje 
zastupitelstvu města výše uvedenou smlouvu ke schválení (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 359/11R/2019 

Servisní smlouva na výsuvný sloupek - IMPOMAT s.r.o. 
RM 

1. projednala 
návrh Servisní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností IMPOMAT s.r.o., 

jejímž předmětem je poskytování servisní prohlídky výsuvného sloupku Pilomat včetně 

příslušenství zahrnující GSM modul a indukční smyčky 2 x ročně, za cenu ve výši 13.504,- 

Kč s DPH (cena za servis), ceny oprav a havarijních zásahů jsou uvedeny v příloze č.1 k 

servisní smlouvě  

2. souhlasí 
s uzavřením Servisní smlouvy mezi Městem Benátky nad Jizerou a společností IMPOMAT 

s.r.o., se sídlem Na Vyhlídce 538, 250 67 Klecany, jejímž předmětem je poskytování 

servisní prohlídky výsuvného sloupku Pilomat včetně příslušenství zahrnující GSM modul a 

indukční smyčky 2 x ročně, za cenu ve výši 13.504,- Kč s DPH (cena za servis), ceny oprav 

a havarijních zásahů jsou uvedeny v příloze č.1 k servisní smlouvě  

3. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 360/11R/2019 

Ukončení nájemní smlouvy o nájmu sociálního bytu, xxxx, xxxx - xxxx 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Odboru správy majetku a rozvoje města na neprodloužení smlouvy o 

nájmu sociálního bytu č. x na adrese xxxx, xxxx slečně xxxx. Slečna xxxx doposud nepodala 

žádost o prodloužení nájemní smlouvy a je evidována pohledávka za nájemné včetně záloh 

na služby ve výši 21.824,- Kč  

2. souhlasí 
s neprodloužením smlouvy o nájmu a vyklizením sociálního bytu č. x na adrese xxxx, xxxx 

(souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

 



7 

 

Usnesení č. 361/11R/2019 

37. Ortskernfest 2019 - Rossdorf 
RM 

1. projednala 
pozvání partnerského města Rossdorf na 37. Ortskernfest, který se koná ve dnech 16. - 

18.08.2019  

2. schvaluje 
delegaci ve složení: PhDr. Karel Bendl, RNDr. Pavel Štifter, Petra Šilhavá, Miroslav 

Kochman, Magda Jamborová, Lucie Novotná, RNDr. Milan Procházka, Jaroslav Souček. 

Hudba: Ing. Zdeněk Plachý, Martina Zýková a Jiří Rákosník s tím, že výše kapesného a diet 

činí 200,- Euro/osoba na dobu pobytu a účastníci cesty budou na dobu pobytu pojištěni s 

tím, že pan PhDr. Karel Bendl a pan RNDr Pavel Štifter obdrží 150,- Euro/osoba z důvodu 

zkrácení pobytu (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 16.8.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 362/11R/2019 

Žádost o změnu nájemní smlouvy na pozemek parc. č. xxxx - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxx o změnu Nájemní smlouvy na pozemek par. č. xxxx, o výměře xxxx m2, v 

k.ú. xxxx, v osobě nájemce z důvodu úmrtí paní xxxx, s tím, že nájemcem bude pouze paní 

xxxx, bytem xxxx, xxxx  

2. souhlasí 
se změnou Nájemní smlouvy na pozemek par. č. xxxx, o výměře xxxx m2, v k.ú. xxxx, v 

osobě nájemce z důvodu úmrtí paní xxxx, s tím, že nájemcem bude pouze paní xxxxx, bytem 

xxxx, xxxx (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 363/11R/2019 

Žádost o ukončení smlouvy o nájmu majetku (sloupy veřejného osvětlení) - xxxx 
RM 

1. bere na vědomí 
žádost pana xxxx, ředitele firmy xxxx, o ukončení Smlouvy o nájmu majetku ze dne 

22.8.1994, jejímž předmětem byl pronájem všech typů sloupů veřejného osvětlení z důvodu 

umísťování reklamních a informačních zařízení  

2. pověřuje 
starostu města sjednáním osobní schůzky ve výše uvedené záležitosti (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 364/11R/2019 

Žádost o vyjádření k zastavovací studii Nové Benátky (p. xxxx) - Ing. arch. Tomáš Russe 
RM 

1. projednala 
žádost pana Ing. arch. Tomáše Russe o vyjádření se k záměru parcelace a dopravní obsluhy 

v rámci zastavovací studie Nové Benátky (p. xxxx)  

2. postupuje 
výše uvedenou žádost k vyjádření Komisi pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a 

bezpečnost a Odboru Výstavby a územního plánování (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 365/11R/2019 

Žádost o přidělení městské bytové jednotky pro paní xxxx - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o přidělení městské bytové jednotky v Benátkách nad Jizerou pro paní 



8 

 

xxxx z důvodu neobyvatelného stavu domu na adrese xxxx, ve kterém momentálně paní 

xxxx bydlí  

2. sděluje 
žadateli, že město Benátky nad Jizerou nedisponuje v současné době žádnou volnou bytovou 

jednotkou a na pronájem volných městských bytových jednotek vypisuje veřejné nabídky, 

které jsou zveřejňovány na úředních deskách (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 366/11R/2019 

Žádost o splátkový kalendář a osvobození od poplatku - xxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost paní xxxxx  

a. o povolení splátkového kalendáře na dluh za nájem a odpady ve výši 22.400,- Kč s 

tím, že dlužná částka bude splácena částkou ve výši 1.000,- Kč/měsíc  

b. o osvobození poplatku za svoz komunálního odpadu od 1.3.2019 z důvodu, že se v 

místě trvalého bydliště nezdržuje 

2. souhlasí 
a. s povolením splátkového kalendáře paní xxxx, bytem xxxx, xxxx, na dluh za nájem a 

odpady ve výši 22.400,- Kč s tím, že tato částka bude splácena částkou ve výši 

1.000,- Kč/měsíc  

b. s osvobozením poplatku za svoz komunálního odpadu od 1.3.2019 z důvodu, že se v 

místě trvalého bydliště nezdržuje (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019                                                                                   Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 367/11R/2019 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. x, xxxx, xxxx - xxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese xxxxx 

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který prodloužení 

nájemní smlouvy doporučuje na dobu určitou a to od 1.8.2019 do 31.7.2020  

3. souhlasí 
s prodloužením výše uvedené nájemní smlouvy na dobu určitou a to od 1.8.2019 do 

31.7.2020 (souhlasilo 6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 368/11R/2019 

Žádost o povolení přijetí a čerpání daru - ZŠ Husovo náměstí 
RM 

1. projednala 
žádost pana Mgr. Radka Dostála, ředitele ZŠ Husovo náměstí 55, Benátky nad Jizerou o 

souhlas s přijetím a čerpáním sponzorského finančního daru ve výši 15.935,- Kč od pana 

xxxx za účelem rozvoje hudební výchovy v ZŠ Husovo náměstí 55, Benátky nad Jizerou  

2. souhlasí 
s přijetím a čerpáním sponzorského finančního daru ve výši 15.935,- Kč od pana xxxx za 

účelem rozvoje hudební výchovy v ZŠ Husovo náměstí 55, Benátky nad Jizerou (souhlasilo 

6 přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 



9 

 

Usnesení č. 369/11R/2019 

Žádost o uvolnění finančních prostředků z investičního fondu - Správa sportovních zařízení 
RM 

1. projednala 
žádost pana Jana Slivky, ředitele příspěvkové organizace Správa sportovních zařízení o 

souhlas s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 111.500,- Kč, které 

budou použity na instalaci automatických posuvných dveří na zimním stadionu  

2. souhlasí 
s uvolněním finančních prostředků z investičního fondu ve výši 111.500,- Kč, které budou 

použity na instalaci automatických posuvných dveří na zimním stadionu (souhlasilo 6 

přítomných radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 370/11R/2019 

Žádost o povolení přijetí sponzorských finančních darů u příležitosti pořádání XIV. Letních 

seniorských her MěCKP - Městské centrum komplexní péče Benátky nad Jizerou 
RM 

1. projednala 
žádost paní Mgr. Emilie Kalové, ředitelky MěCKP o povolení přijetí sponzorských 

finančních darů od firmy GRAVOTECH ve výši 6.000,- Kč, od firmy Autopůjčovna a 

autoopravna s.r.o. ve výši 5.000,- Kč a od paní Ing. Romany Erbenové ve výši 2.000,- Kč u 

příležitosti pořádání XIV. Letních seniorských her  

2. souhlasí 
s přijetím sponzorských finančních darů od výše uvedených subjektů v celkové výši 13.000,- 

Kč u příležitosti pořádání XIV. Letních seniorských her MěCKP (souhlasilo 6 přítomných 

radních)  

T: 31.7.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


